
 

R O M Â N I A 

J U D E Ţ U L  V A S L U I 

C O M U N A   B O G D Ă N E Ș T I  

CONSILIUL LOCAL 

_______________________________________________________________ 
 

 

 

 

                 

HOTĂRÂRE  

privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

 

 

 Având în vedere prevederile art. 9 alin.1 din Regulamentul-cadru de organizare şi 

funcţionare a consiliilor locale, aprobat prin O.G. nr.35/2002, aprobată cu modificări şi 

completări prin Legea nr. 673/2002; 

 

 În baza prevederilor art. 35 alin. 1 coroborat cu art. 115 alin. 1 lit. “b” din 

Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

  

 

 

Consiliul local al comunei BOGDĂNEŞTI, jud. Vaslui, întrunit în 

şedinţă ordinară, adoptă prezenta hotărâre. 

 

 

 Articol unic – Pentru şedinţele ordinare ale Consiliului local al comunei 

Bogdăneşti din lunile IANUARIE 2016 - MARTIE 2016, domnul consilier  MÂŢĂ 

IOAN este ales preşedinte de şedinţă. 

 

Bogdănești, 

22.01.2016 

 
Presedinte de sedintă, 

 
 

În conf. cu art. 47 și art. 117 alin.1, lit.a  
din Legea nr. 215/2001,  

Secretar UAT, 
jr Stângă Laurențiu 

 
Nr.  

 


